
Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 948962

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITARANA - SAAE

Publicador ALIANY PEREIRA DAS POSSES

Data/Hora Recebimento 11/10/2022 13:47:23

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 948962

Título 73 PE 001 2022 SAAE_ret LODO

Categoria de publicação Aviso de Licitação

Coluna(s) 1

Data de Publicação 13/10/2022

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

14.9 R$ 14,49 R$ 215,90

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h



AVISO DE LICITAÇÃO
RETIFICAÇÃO AO EDITAL
DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO  DO  MUNICÍPIO  DE
ITARANA/ES,  através do Pregoeiro,
COMUNICA aos interessados, que
foi  realizada  retificação  no  edital
do Pregão Eletrônico nº 001/2022,
sendo alterado o termo "resíduos
solidos  urbanos"  para  o  termo
"efluente  sanitário".  Ficam
inalteradas as demais cláusulas e
condições estabelecidas no edital,
ficando prorrogada a abertura  da
sessão  pública  para  o  dia
26/10/2022 às  09h00min.
Objeto:  serviço  de  limpeza  das
Estações de Tratamento de Esgoto
operadas  pelo  Serviço  Autônomo
de Água e Esgoto - SAAE Itarana,
com  coleta/sucção  de  resíduos
orgânicos  pastosos  ou  sólidos
(lodo  séptico  classe  II  -  Efluente
Sanitário),  através  de  caminhão
equipado  com  tanque  de  alta
sucção,  incluso,  ainda,  o
transporte e a destinação final dos
resíduos  em  Aterro  Sanitário
devidamente licenciado pelo órgão
de  controle  ambiental.  EDITAL
através  dos  sites:
www.saaeitarana.com.br  ou
www.bll.org.br.  Informações  (27)
3720-4916.  ID  CidadES:
2022.036E0100001.01.0004.

Itarana/ES, 11 de outubro de 2022

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Oficial

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 11 de Outubro de 2022 às 13:51:24 Código de Autenticação: 8db90d77


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-11T13:51:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




